(3) 較股份於直至最後交易日（包括該日）前五個連續交易日於聯交所所報之平
均收市價每股約0.051港元溢價約96.08%；

(4) 較股份於直至最後交易日（包括該日）前30個連續交易日於聯交所所報之平均
收市價每股約0.057港元溢價約75.44%；

(5) 較股份於二零二三年十二月三十一日之股東應佔經審核綜合資產淨值每股

董事會函件

– 20 –

約0.755港元（按於二零二三年十二月三十一日（即本集團最近期經審核財務
業績的編製日期）之股東應佔經審核綜合資產淨值除以最後實際可行日期之
179,600,000股已發行股份計算）折讓約86.75%；及

(6) 較股份於二零二四年六月三十日之股東應佔未經審核綜合資產淨值每股約
0.636港元（按於二零二四年六月三十日（即本集團最近期未經審核財務業績
的編製日期）之股東應佔未經審核綜合資產淨值除以最後實際可行日期之
179,600,000股已發行股份計算）折讓約84.28%。

淨轉換價（經扣減相關開支後）為每股換股股份約0.097港元。

轉換價乃由本公司與認購人經參考股份現行市價後公平磋商而釐定。儘管轉換價
較股份於二零二三年十二月三十一日的每股經審核綜合資產淨值及股份於二零二四年
六月三十日的每股未經審核綜合資產淨值分別折讓約86.75%及84.28%，轉換價較最後交
易日前的股份近期收市價大幅溢價。此外，與轉換價相比，股份於最後交易日前六個
月一直以較每股股份資產淨值較大幅折讓的價格買賣，其中股份於聯交所所報最高收
市價為於二零二四年六月六日的每股股份0.098港元，而股份於聯交所所報最低收市價
為於二零二四年八月十九日的每股股份0.050港元。

因此，董事（不包括將於考慮獨立財務顧問之意見後就可換股債券認購協議及其
項下擬進行交易發表見解之全體非執行董事）認為，轉換價屬公平合理，並符合本公司
及股東的整體利益。

上市申請

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份及換股股份上市及買賣。

概不會就可換股債券於聯交所或任何其他證券交易所上市或買賣提交任何申請。

董事會函件

– 21 –

對本公司股權架構之影響

本公司於(i)最後實際可行日期；(ii)緊隨股份認購事項完成後（假設於最後實際可
行日期起直至股份認購事項完成日期止期間內已發行股份數目並無變動）；及(iii)緊隨
可換股債券按初步轉換價悉數轉換後（假設於最後實際可行日期起直至可換股債券悉數
轉換（惟股份認購事項完成除外）日期止期間內已發行股份數目並無變動）之股權架構如
下：

要約人及
其一致行動人士 (i)於最後實際可行日期 (ii)緊隨股份認購事項完成後

(iii)緊隨股份認購事項完成及
可換股債券按初步轉換價
悉數轉換後（附註4）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目
概約百分比
（附註5）

認購人（附註1） 73,693,706 41.03% 109,613,706 50.86% 409,613,706 79.46%

其他股東
Business Century Investments

Limited（附註2）
12,873,166 7.17% 12,873,166 5.97% 12,873,166 2.50%

Everun Oil Co., Limited（附註3） 17,316,200 9.64% 17,316,200 8.03% 17,316,200 3.36%

其他公眾股東 75,716,928 42.16% 75,716,928 35.14% 75,716,928 14.68%

總計 179,600,000 100.00% 215,520,000 100.00% 515,520,000 100%

附註：

1. 該等73,693,706股股份由認購人實益持有。根據二零二四年買賣協議（定義見下文），認購人全
部已發行股權於二零二四年九月六日由詹世佑先生轉讓至詹先生。由於詹先生於最後實際可
行日期為認購人全部已發行股份之法定實益擁有人，根據證券及期貨條例第XV部，詹先生被
視為擁有認購人所持有全部股份的權益。詹世佑先生（詹先生的內孫）為詹先生的一致行動人士，
根據證券及期貨條例第XV部，彼亦被視為擁有認購人所持有全部股份的權益。

董事會函件

– 22 –

2. 該等12,873,166股股份由Business Century Investments Limited實益持有。由於謝桂琳女士為Business

Century Investments Limited全部已發行股份之法定實益擁有人，根據證券及期貨條例第XV部，
謝桂琳女士被視為擁有Business Century Investments Limited所持有全部股份的權益。

3. 該等 17,316,200股股份由Everun Oil Co., Limited實益持有。由於陳金敢先生為Everun Oil Co.,

Limited全部已發行股份之法定實益擁有人，根據證券及期貨條例第XV部，陳金敢先生被視為
擁有Everun Oil Co., Limited所持有全部股份的權益。

4. 本欄僅供說明用途，根據可換股債券的條款，行使可換股債券所附的轉換權不會導致本公司無